
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. IČ: 25429949
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 942 336,92CZK

21,00% 3 258 129,69 684 207,23
0,0012,00% 0,00

IMPORT
Západ MNP VCP 11.4.2024

3 258 129,69

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

480 070,68480 070,68Vedlejší a ostatní ...VON

3 258 129,69 3 942 336,92

SO 01.1 VCP MNP...Objekt2 205 971,37205 971,37
Rekonstrukce dešť... 1 083 542,07SO 03 1 083 542,07

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 488 545,57SO 01 1 488 545,57Kanalizační přípojka

Západ MNP VCP 11.4.2024

11. 4. 2024

 
 

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. 25429949

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 1 488 545,57

Základ daně Výše daně
DPH základní 1 488 545,57 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 488 545,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Západ MNP VCP 11.4.2024

SO 01 - Kanalizační přípojka

 

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 01 - Kanalizační přípojka

Západ MNP VCP 11.4.2024

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně m2 3,300 0,00

2 K 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 50,600 0,00

3 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 3,300 0,00

4 K 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 6,600 0,00

5 K 113107343 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 6,600 0,00

6 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 237,365 0,00

7 K 141721218
Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se 
zatažením potrubí průměru vrtu přes 280 do 315 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 11,500 0,00

VV "protlak pod kolejemi" 11,5 11,500
VV Součet 11,500

8 K 14172121R Vystrojení startovací a cílové jámy kus 1,000 0,00
VV "protlak pod kolejemi" 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 
2 do 4 m m2 466,072 0,00

10 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m m2 466,072 0,00

11 K 162651112
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 105,000 0,00

12 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 194,250 0,00

13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 105,000 0,00

14 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 237,379 0,00

15 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 40,000 0,00
16 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 22,000 0,00

17 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 50,040 0,00

18 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 100,080 0,00
VV 50,04*2 "Přepočtené koeficientem množství 100,080
VV Součet 100,080

D 2 Zakládání 0,00
19 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

100 mm bez lože m 101,320 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
20 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 11,145 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
21 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 117,700 0,00

22 K 566901161
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 
100 mm

m2 6,600 0,00

23 K 572340111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 
m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 
mm

m2 6,600 0,00

24 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 3,300 0,00

25 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 3,399 0,00
VV 3,3*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 3,399
VV Součet 3,399

D 8 Trubní vedení 0,00
26 K 83735512R Napojení na stávající ŽB stoku kus 1,000 0,00

27 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160 m 65,570 0,00

VV "kanalizační přípojka - DN 160" 65,57 65,570
VV Součet 65,570

Západ MNP VCP 11.4.2024

SO 01 - Kanalizační přípojka

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200 m 47,250 0,00

VV "kanalizační přípojka - DN 200" 47,25 47,250
VV Součet 47,250

29 K 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 6,000 0,00

30 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 6,000 0,00

31 K 877310320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 3,000 0,00

32 M 28611392 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
160/160/45° kus 3,000 0,00

33 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 112,820 0,00

34 K 894410101 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 šachtové dno výšky 600 mm kus 3,000 0,00

VV "RŠ1 až RŠ3" 3 3,000
VV Součet 3,000

35 M 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus 3,000 0,00

36 K 894410211 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 250 mm kus 2,000 0,00

VV "RŠ1 a RŠ3" 2 2,000
VV Součet 2,000

37 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 2,000 0,00

38 K 894410213 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 1000 mm kus 3,000 0,00

VV "RŠ1 až RŠ3" 3 3,000
VV Součet 3,000

39 M 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 3,000 0,00

40 K 894410232 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž přechodová (konus) kus 3,000 0,00

VV "RŠ1 až RŠ3" 3 3,000
VV Součet 3,000

41 M 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm kus 3,000 0,00

42 K 894812201 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 
průtočné kus 2,000 0,00

VV "RŠ4 a RŠ5" 2 2,000
VV Součet 2,000

43 K 894812235 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
korugovaná s hrdlem světlé hloubky 3000 mm kus 2,000 0,00

VV "RŠ4 a RŠ5" 2 2,000
VV Součet 2,000

44 K 894812241 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
teleskopická světlé hloubky 375 mm kus 2,000 0,00

VV "RŠ4 a RŠ5" 2 2,000
VV Součet 2,000

45 K 894812249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 
za uříznutí šachtové roury kus 2,000 0,00

VV "RŠ4 a RŠ5" 2 2,000
VV Součet 2,000

46 K 894812262 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový 
plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400 kus 2,000 0,00

VV "RŠ4 a RŠ5" 2 2,000
VV Součet 2,000

47 K 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení 
D400, E600

kus 3,000 0,00

VV "RŠ1 až RŠ3" 3 3,000
VV Součet 3,000

48 M 28661935 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 
D400 kus 3,000 0,00

49 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 101,320 0,00

50 K 899911232 Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí 
přes 187 mm do 220 mm kus 20,000 0,00

VV "protlak pod kolejemi" 20 20,000
VV Součet 20,000

51 K 899913161 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 200 x 300 kus 2,000 0,00
VV "protlak pod kolejemi" 2 2,000
VV Součet 2,000

52 K 899914114 Montáž ocelové chráničky D 324 x 10 mm m 11,500 0,00
VV "protlak pod kolejemi" 11,5 11,500
VV Součet 11,500

53 M 14011112 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
324x8,0mm m 11,500 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
54 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 

mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 12,000 0,00
VV "obnova stávající vozovky" 6*2 12,000
VV Součet 12,000

55 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm m 12,000 0,00

VV "odstranění stávající vozovky" 6*2 12,000
VV Součet 12,000

56 K 938901131 Vyklizení bahna z nádrže m3 48,000 0,00
VV "čištění septiku" 8*4*1,5 48,000

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 48,000
57 K 938901132 Vyčištění nádrže po vyklizení bahna m2 80,000 0,00

VV "čištění septiku" 8*4+(8*2+4*2)*2 80,000
VV Součet 80,000

58 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 40 do 50 mm m 2,400 0,00

VV "otvory do septiku" 12*0,2 2,400
VV Součet 2,400

D 997 Přesun sutě 0,00
59 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 29,079 0,00

60 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 116,316 0,00

VV 29,079*4 "Přepočtené koeficientem množství 116,316
VV Součet 116,316

61 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,868 0,00

VV "vybouraný chodník" 0,858+0,01 0,868
VV Součet 0,868

62 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 2,086 0,00

VV "vybouraná komunikace" 2,086 2,086
VV Součet 2,086

63 K 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 26,125 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
64 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop t 7,820 0,00

Strana 7 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. 25429949

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 205 971,37

Základ daně Výše daně
DPH základní 205 971,37 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 205 971,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Západ MNP VCP 11.4.2024

Objekt2 - SO 01.1 VCP MNP...

 

Strana 8 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

Objekt2 - SO 01.1 VCP MNP...

Západ MNP VCP 11.4.2024

Strana 9 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 113 20-2111.R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 2,000 0,00

2 K 13 vyčištění VŠ oprava prostupu nového potrubí soub 1,000 0,00

3 K 162651112
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -20,455 0,00

VV 237,365-118-39,32 80,045
VV ODVOZ ZBÝVAJÍCÍ ZEMINY NA SKLÁDKU
VV -100,5 -100,500
VV ODEČET PŮVODNÍ PD
VV Součet -20,455

4 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -50,169 0,00

VV (237,365-118-39,32)*1,8 144,081
VV ULOŽENÍ NA SKLÁDKU - PŘEBYTEČNÝ VÝKOPEK
VV -194,25 -194,250
VV ODEČET PŮVODNÍ PD
VV Součet -50,169

5 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 39,320 0,00

6 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 35,388 0,00
VV 39,32/2*1,8 35,388
VV polovina zásypu nakupovaným materiálem
VV Součet 35,388

D 5 Komunikace 0,00
7 K 14 obruba v zastávce s náběhem dle stáv. stavu ks 2,000 0,00

8 K 567133115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC 
II) tl 200 mm m2 6,600 0,00

9 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2 m2 6,600 0,00

10 K 7 ŽBbetonový kryt zastávka dle požadavku správce m2 10,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
11 K 935113112 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 

krycím roštem šířky přes 200 mm m 2,000 0,00

12 M 59227110 žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna 
pozinkovaná hrana š 300mm m 2,000 0,00

13 K 966008222 Bourání betonového nebo polymerbetonového 
odvodňovacího žlabu š přes 200 mm m 2,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
14 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti t 427,257 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
15 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 6,600 0,00 CS ÚRS 2024 01

16 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 0,00 CS ÚRS 2024 01
VV 6,6*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,002
VV Součet 0,002

Západ MNP VCP 11.4.2024

Objekt2 - SO 01.1 VCP MNP...

Strana 10 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. 25429949

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 1 083 542,07

Základ daně Výše daně
DPH základní 1 083 542,07 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 083 542,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Západ MNP VCP 11.4.2024

SO 03 - Rekonstrukce dešť...

 

Strana 11 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

SO 03 - Rekonstrukce dešť...

Západ MNP VCP 11.4.2024

Strana 12 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 83,600 0,00

2 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 152,507 0,00

3 K 141721218
Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se 
zatažením potrubí průměru vrtu přes 280 do 315 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 5,500 0,00

VV "protlak pod kolejemi" 5,5 5,500
VV Součet 5,500

4 K 14172121R Vystrojení startovací a cílové jámy kus 1,000 0,00
VV "protlak pod kolejemi" 1 1,000
VV Součet 1,000

5 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 
2 do 4 m m2 322,886 0,00

6 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m m2 322,886 0,00

7 K 162651112
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 55,857 0,00

8 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 103,335 0,00

9 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 33,915 0,00

VV 76,25*1,8 137,250
VV polovina výkopku na skládku
VV -103,335 -103,335
VV odečet původní pd
VV Součet 33,915

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 103,335 0,00

11 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 96,914 0,00

12 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 46,258 0,00

13 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 42,540 0,00

14 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 85,080 0,00
VV 42,54*2 "Přepočtené koeficientem množství 85,080
VV Součet 85,080

D 2 Zakládání 0,00
15 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

100 mm bez lože m 84,970 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
16 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 9,347 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
17 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 167,200 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00
18 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN4 DN 125 m 5,000 0,00
VV "napojení lapače splavenin" 5 5,000
VV Součet 5,000

19 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160 m 23,870 0,00

VV "kanalizační přípojka - DN 160" 23,87 23,870
VV Součet 23,870

20 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200 m 50,870 0,00

VV "kanalizační přípojka - DN 200" 50,87 50,870
VV Součet 50,870

21 K 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 250 m 21,730 0,00

VV "kanalizační přípojka - DN 250" 21,73 21,730
VV Součet 21,730

22 K 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 15,000 0,00

Západ MNP VCP 11.4.2024

SO 03 - Rekonstrukce dešť...

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 15,000 0,00

24 K 877310320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 2,000 0,00

25 M 28611392 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
160/160/45° kus 2,000 0,00

26 K 877310330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 5,000 0,00

VV "napojení lapače splavenin" 5 5,000
VV Součet 5,000

27 M 28617244 redukce kanalizační PP DN 150/125 kus 5,000 0,00

28 K 877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200 kus 2,000 0,00

29 M 28611366 koleno kanalizační PVC KG 200x45° kus 2,000 0,00

30 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 74,740 0,00

31 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 
350 m 21,730 0,00

32 K 894410101 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 šachtové dno výšky 600 mm kus 2,000 0,00

VV "RŠd1 a RŠd2" 2 2,000
VV Součet 2,000

33 M 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus 2,000 0,00

34 K 894410211 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 250 mm kus 1,000 0,00

VV "RŠd1" 1 1,000
VV Součet 1,000

35 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,000 0,00

36 K 894410213 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 1000 mm kus 2,000 0,00

VV "RŠd1 a RŠd2" 2 2,000
VV Součet 2,000

37 M 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 2,000 0,00

38 K 894410232 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž přechodová (konus) kus 2,000 0,00

VV "RŠd1 a RŠd2" 2 2,000
VV Součet 2,000

39 M 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm kus 2,000 0,00

40 K 894812201 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 
průtočné kus 4,000 0,00

VV "RŠd3 až RŠd6" 4 4,000
VV Součet 4,000

41 K 894812235 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
korugovaná s hrdlem světlé hloubky 3000 mm kus 4,000 0,00

VV "RŠd3 až RŠd6" 4 4,000
VV Součet 4,000

42 K 894812241 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
teleskopická světlé hloubky 375 mm kus 4,000 0,00

VV "RŠd3 až RŠd6" 4 4,000
VV Součet 4,000

43 K 894812249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 
za uříznutí šachtové roury kus 4,000 0,00

VV "RŠd3 až RŠd6" 4 4,000
VV Součet 4,000

44 K 894812262 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový 
plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400 kus 4,000 0,00

VV "RŠd3 až RŠd6" 4 4,000
VV Součet 4,000

45 K 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení 
D400, E600

kus 2,000 0,00

VV "RŠd1 a RŠd2" 2 2,000
VV Součet 2,000

46 M 28661935 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 
D400 kus 2,000 0,00

47 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 84,970 0,00

48 K 899911233 Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí 
přes 221 mm do 252 mm kus 10,000 0,00

VV "protlak pod kolejemi" 10 10,000
VV Součet 10,000

49 K 899913163 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 250 x 400 kus 2,000 0,00
VV "protlak pod kolejemi" 2 2,000
VV Součet 2,000

50 K 899914114 Montáž ocelové chráničky D 324 x 10 mm m 5,500 0,00

51 M 14011112 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
324x8,0mm m 5,500 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
52 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 36,784 0,00

53 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 147,136 0,00

VV 36,784*4 "Přepočtené koeficientem množství 147,136
VV Součet 147,136

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti t 274,513 0,00

55 K 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 36,784 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
56 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop t 11,597 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
57 K 721242106 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 

klapkou a lapacím košem DN 125 kus 4,000 0,00

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace
 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. 25429949

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 480 070,68

Základ daně Výše daně
DPH základní 480 070,68 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 480 070,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Západ MNP VCP 11.4.2024

VON - Vedlejší a ostatní ...

 

Strana 16 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VON - Vedlejší a ostatní ...

Západ MNP VCP 11.4.2024

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  11. 4. 2024

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
1 K 012002000 Geodetické práce Kč 1,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
2 K 040001000 PD - DIO vč realizace a záborů kominukací , zábory 

ČD Kč 1,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
3 K 060001000 Územní vlivy % 2,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
4 K 070001000 Provozní vlivy % 1,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
5 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 0,00

Západ MNP VCP 11.4.2024

VON - Vedlejší a ostatní ...

Strana 18 z 18



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4625413

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 85012fc2-eb61-4f0b-9aa5-53afe55162c4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.05.2024 07:09:07


		2024-05-17T05:09:23+0000




